2017年11月20日

各 位

会 社 名 株式会社global bridge HOLDINGS

（コード番号 6557 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 貞松 成

問合せ先 取締役管理部長 市村 浩子

T E L 03-6284-1607

U R L http://globalbridge-hd.com/

臨時株主総会開催及び付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、2017年11月1日付で公表しました「臨時株主総会招集のための基準日設定に関す

るお知らせ」において、2017年11月16日を基準日と定め、臨時株主総会を開催する旨のお知

らせをいたしておりましたが、本日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．本臨時株主総会の開催日及び場所

（１）開催日時 2017年12月11日（月）午後２時

（２）開催場所 東京都墨田区錦糸一丁目２番１号

        アルカセントラル16階 当社会議室

２．本臨時株主総会の付議議案について

 決議事項：第１号議案 取締役１名選任の件

      第２号議案 取締役に対するストック・オプションに関する報酬等の決定の件

詳細につきましては、本日付で開示しております「役員人事に関するお知らせ」及び「ス

トック・オプションの導入について」をご参照ください。

以上